様式１
条件付一般競争入札参加申請書
年　　月　　日
（宛先）平成30年度全国高等学校総合体育大会鈴鹿市実行委員会会長

住　　　　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　印

　平成30年5月25日付けで公告のあった平成30年度全国高等学校総合体育大会鈴鹿市実行委員会の発注する下記の物件に係る条件付一般競争入札に参加したいので，別紙必要書類を添えて申請します。
記
	物件名
	平成30年度全国高等学校総合体育大会鈴鹿市開催競技大会
会場設営等業務委託

	履行場所
	[bookmark: _GoBack]三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿（鈴鹿市御薗町1669番地）他

	　必要書類　（公告により必要とされた資格に関する書類等）
　　　□　受託実績調書（様式２）
　　　□　上記，受託実績が確認できる契約書の写し
※なお，業務実績の具体的な内容が確認できない場合には仕様書等，内容がわかる書類を添付すること
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）